4公埼理第 101号

令和 4年 7月 12日

(公文書番号にて公印略)

会 員 各 位

埼玉県上尾市春日 1丁目 26番 7号

公益社団法人 埼玉県理学療法士会

会  長       南 本  浩 之

令和 4年度定時総会決議ご通知

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和 4年度定時総会において、下記のとおり決議されましたので、ご通知申し上げます。

 敬具

記

決議事項

 第１号議案  1．令和 3年度事業報告並びに令和元年度貸借対照表、損益計算書、財産目録

の承認を求める件

          2．令和 3年度監査報告

          本件は、上記内容を報告し、原案通り承認可決されました。

 第 2号議案  令和 4年度事業計画並びに予算案の承認を求める件

          本件は、上記内容を報告し、原案通り承認可決されました。

以 上